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                Employer branding není jen pro velké společnosti, které mají stovky zaměstnanců a obrovský rozpočet. Každá společnost, která chce být úspěšná, mít motivované, úspěšné zaměstnance a společně se svými zaměstnanci růst, musí pracovat na employer brandingu.
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Employer branding


Employer branding, všichni jsme o tom slyšeli. Pojďme si připomenout základní pravidla, jak employer brand budovat. Úmyslně používáme slovo “budovat”, protože se jedná o nekončící proces.


Na začátek si pojďme pojmy z této oblasti vysvětlit. 


Brand - značka společnosti, která může obsahovat název, logo, slogan a design spojený se značkou nebo specifickým produktem. 


Employer branding, co to je? Použijeme-li překlad, je to “značka zaměstnavatele”. Jak vaši společnost vnímají zaměstnanci, jejich okolí, jak společnost vnímá samo vedení společnosti a jak ji vnímají kandidáti, kteří se k vám do společnosti hlásí, lidé mimo vaši společnost. Jak se o vaší společnosti hovoří a hovoří se o ní vůbec? Jak je značka známá jako ta, která zaměstnává skvělé zaměstnance, je radost ve společnosti pracovat a kandidáti sami oslovují vaši společnost, aby pro vás mohli pracovat. Vaši zaměstnanci se těší na den otevřených dveří, aby své rodině a přátelům mohli hrdě ukázat, kde pracují. Jak o vás píší novináři, jak o vás hovoří vaši zákazníci a dodavatelé? 


Brand awareness – jaká je znalost vaší společnosti, vaší značky. Kolik procent lidí z cílové skupiny vaši značku zná. 


Employer branding velmi úzce souvisí s firemní kulturou. Pokud firemní kultura není správná a zdravá, je potřeba začít s jejím budováním. V článku vám poradíme, jak udržet zaměstnance motivované, zapálené pro firemní cíle, a také, jak firemní kulturu vytvořit, udržet a neustále vylepšovat. 


Velmi zjednodušeně je to proces, na kterém personální oddělení spolupracuje s vedením celé společnosti.


Proč je employer branding důležitý 


Od doby, co existuje obchodní konkurence, hraje reputace společnosti zásadní roli při získávání a udržení zákazníků, získávání a udržení klíčových zaměstnanců a má samozřejmě přímý dopad na finanční výsledky společnosti.


Díky nadprůměrnému employer brandingu získáte: 


	Talentované zaměstnance - snáze získáte a hlavně udržíte talentované zaměstnance, na kterých vaše společnost stojí. Díky dobré značce zaměstnavatele budou vaši stávající zaměstnanci hrdí na to, že jsou součástí vaší společnosti; 
	Nižší náklady na nábor - o vaší společnosti se bude mluvit, kandidáti se budou hlásit napřímo. Práce pro známou společnost s dobrou pověstí je pro mnoho uchazečů prioritnější než nadprůměrná finanční kompenzace. Vaší inzercí budou vaši spokojení zaměstnanci; 
	Angažované zaměstnance - výsledkem zapojení zaměstnanců k firemní značce  je zvýšená motivace, angažovanost a produktivita těchto zaměstnanců. Výsledná nízká fluktuace poskytuje pevný základ, na kterém může vaše společnost stavět, rozvíjet společnost;
	Technické zaměstnance - zaměstnavatel, který prokáže digitální schopnosti při komunikaci employer brandingu, při náboru nových zaměstnanců, přiláká technicky zdatné kandidáty. 



Jaký je rozdíl mezi employer branding a HR / recruitment brandingem 


Employer branding a recruitment branding se zabývají stejnou věcí – zaměstnavatelskou značkou vaší společnosti.


Employer branding, tedy značka zaměstnavatele je pověst vaší společnosti jako zaměstnavatele. Silná, stabilní značka zaměstnavatele sděluje, že vaše společnost je dobrým zaměstnavatelem a skvělým místem pro práci.


Oproti tomu recruitment branding je proces propagace značky zaměstnavatele vaší společnosti. Recruitment branding vytváří spravedlivý, zajímavý a poutavý náborový proces. Pro propagaci značky zaměstnavatele využívá kariérní stránky, blog, sociální média, veletrhy pracovních příležitostí a podobné. Recruitment nebo HR branding začíná u plánování náboru, proč pozici potřebujeme, jaké klíčové kompetence se budou během náboru testovat a kdo bude za nábor pozice zodpovědný. 


Samotný inzerát je také reklamou na vaši společnost. Kritickou částí je samotné výběrové řízení - jak dlouho musí uchazeč čekat, než mu na žádost o zaměstnání odpovíte, používáte robota, který rozesílá neosobní odpovědi. Zkuste to jinak, ano - bude to stát více času a úsilí, ale váš recruitment brand bude na vyšší úrovni. 


Jak u vás probíhá výběrové řízení? Dostane kandidát všechny potřebné informace o pozici, má možnost pokládat otázky? Má možnost setkat se s potencionálním nadřízeným a kolegy z týmu? 


Jak komunikujete s kandidátem, který na osobním pohovoru neuspěl? Dostane neosobní email nebo krátký telefonát, kde mu vysvětlíte, proč neuspěl? Obrovský rozdíl. I neúspěšný kandidát může vaši společnost dále doporučovat. 


Employer branding je na prvním místě a kolem něj je postaven recruitment branding. Než začnete propagovat svou značku zaměstnavatele, je důležité formulovat její jasnou a přesnou definici


	Zjistěte možnosti inzerce



Co není employer branding


Je nedostačující rozšířit seznam benefitů, přidat nové prostory, kde zaměstnanci mohou odpočívat, pořídit lepší notebooky. Každý nový benefit potěší, ale jen část zaměstnanců, a na omezenou dobu. 


Uděláme obrovskou kampaň, jak je to u nás báječné a skvělé, abychom nalákali nové kandidáty, kteří nám pomohou v dalším růstu společnosti. Lidé si mezi sebou řeknou, jaká je opravdu firemní kultura ve vaší společnosti, je to velmi diskutované téma na sociálních sítích. 


Darujeme peníze nebo věci na charitu a přivoláme k tomu novináře, oni o nás budou psát a kandidáti se jen pohrnou. Novináři vám pozornost dají, když se jedná o charitu, ale jednou, pak už o vás psát nebudou. Nebude to potencionálním kandidátům podezřelé, že jste se zúčastnili jen jedné akce? 


Employer branding je o vybudování silného vztahu zaměstnanců se společností. Pojďme se podívat, jak se employer branding vytváří. 


Employer branding strategie


Je nutné si s vedením společnosti stanovit realistické cíle a očekávání. Buďte k sobě upřímní, během týdne se z vaší společnosti nestane zaměstnavatel roku.


Vytvořená strategie pro budování značky zaměstnavatele musí být autentická, vycházet z toho, jaká nyní vaše společnost je, kam chcete employer branding posunout, jak toho dosáhnete, kdo bude za projekty zodpovědný a kolik peněz, času a lidského kapitálu můžete investovat. 


	Analýza aktuálního stavu - nejprve zjistěte aktuální stav. Jak vaši společnost zaměstnanci vnímají, co by uvítali. To zjistíte jednoduše tak, že se zaměstnanci budete hovořit. Nemáte kapacity na individuální rozhovory? Uspořádejte kulaté stoly, kde bude vyslaný zástupce každého oddělení a bude tlumočit potřeby a přání celého oddělení. 



Dejte si tu práci a obvolejte i bývalé kolegy a zeptejte se jich, proč odešli a co by jejich rozhodnutí mohlo změnit. Výsledkem této části je zjistit, v čem pokračovat a v jakých oblastech by zaměstnanci uvítali změnu. 


	Nastavení priorit - připravte seznam priorit, které představíte vedení společnosti. Včetně časového, nákladového a personálního plánu. 
	Realizace budování značky zaměstnavatele - po odsouhlasení si vyžádejte potřebnou pomoc - jedná se o projekt employer branding nikoliv HR employer branding. Hlavním organizátorem a koordinátorem pro projekt employer branding je HR, ale nemusíte všechnu práci udělat vy.



Informujte zaměstnance o tom, co plánujete v nejbližší době udělat. Budou se mít na co těšit, budou o tom doma mluvit, a employer brand se začíná tvořit.


Poděkujte zaměstnancům za jejich vstupy a umožněte jim, aby se s vámi o další nápady na zlepšení podělili. Například formou anonymní krabice na nápady. Je důležité usměrňovat očekávání - ne každý nápad bude realizovaný, na měsíční bázi můžete zaměstnance informovat o tom, který z nápadů budete realizovat, a kdy se na něj zaměstnanci mohou těšit.


	Vyhodnocování výsledků - i employer branding se dá vyhodnotit čísly - ať již počet kandidátů reagujících na otevřenou pozici před zahájením projektu vs. nyní, počet odchodů a důvody odchodů zaměstnanců před a po změně.



Nemusí se vše povést hned. Je to dlouhodobá práce, kde po vyhodnocení můžete strategii změnit. 


Personální marketing a budování značky zaměstnavatele můžete ve spolupráci s vedením společnosti dělat s využitím vlastních zdrojů, nebo si najmout agenturu, která má zkušenosti, provede u vás audit, bude se dotazovat zaměstnanců, přijde s nápady na zlepšení, vše zrealizuje a vyhodnotí. 


Nečekejte příliš dlouho, začněte vaši značku budovat co nejdříve. A současně, nikdy není pozdě značku zaměstnavatele začít budovat. 


Ať sami nebo s agenturou, držíme vám palce, ať je výsledkem vaší práce dobře fungující společnost, ve které pracují spokojení lidé a společně naplňují firemní cíle.


Jak vypadá úspěšný employer branding


Jednou z možností, jak měřit úspěšnost employer branding je takzvaná employee value proposition (EVP). Stručně řečeno, vaše EVP je váš slib jako zaměstnavatel vašim zaměstnancům výměnou za jejich závazek. Vaše nabídka pro zaměstnance definuje, co zaměstnanci získají tím, že pro vás pracují, zatímco značka zaměstnavatele o tom říká ostatním lidem (včetně kandidátů).


Společnost L'Oréal je dlouhodobě hodnocena jako jedna z nejlepších společností na celém světě. Je to díky kampaním a technikám budování značky zaměstnavatelů. Společnost svůj úspěch založila na jednoduchém principu: „Poskytovat správný obsah správnému publiku ve správný čas.“ Zní to jednoduše, ale je to běh na dlouhou trať. 


Inspirovat se můžete i u PricewaterhouseCoopers, kteří na svých kariérních stránkách mají příběhy zaměstnanců, kde PwC vyzdvihuje jednotlivé zaměstnance prostřednictvím fotografií, životopisů, setkání s otázkami a odpověďmi a zveřejněním průběhu jejich kariéry. Nejen, že tyto příběhy poskytují uchazečům o práci dobrou představu o tom, s jakými lidmi by v PwC pracovali, ale také jim ukazují, jak by PwC mohla naplnit jejich dlouhodobé kariérní potřeby.


Jak začít s employer brandingem


Ptejte se stávajících zaměstnanců, proč se rozhodli pro vaši společnost, co se jim na výběrovém řízení líbilo a co by anopak změnili. Zjistěte, zda a proč by vaši společnost doporučili svým přátelům a své rodině. 


Sdílejte své firemní hodnoty, mise, vize. A to nejen s kandidáty, ale i se svými zaměstnanci. Samotné sdílení však nestačí, je potřeba, aby se těmito principy řídili všichni zaměstnanci, počínaje vedením společnosti. 


	Mise sděluje účel organizace. 
	Vize poskytuje pohled na to, čeho společnost doufá, že dosáhne v budoucnu. 
	Firemní hodnoty odráží základní principy a etiku organizace.



Podělte se o příběhy svých zaměstnanců, samozřejmě těch, kteří o to stojí a chtějí sdílet svůj příběh na vašich webových stránkách. Příběh musí být realistický, specifický, včetně případných neúspěchů. Příběh by měl demonstrovat, jaké možnosti zaměstnanci u vás ve společnosti mají, čeho realisticky mohou dosáhnout. 


Inspirujte se u úspěšných společností.


 


Aktualizováno 9. dubna 2024





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Projektový a výrobní inženýr/ka do plastikářské výroby
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka a pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Thi Nha Cao
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní zámečník, údržbář
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					IMS - Drašnar s. r. o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/Operátorka výroby
				
			

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
					BENTELER Automotive Klášterec s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři kovových konstrukcí
				
			

			
			

		


		
				Netolice
				
	
					AREP servis s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha stroje a zařízení na konečné kontrole
				
			

			
			

		


		
				Kdyně
				
	
					KDYNIUM a. s.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Bílovice
				
	
					BISSOLO GABRIELE REP.CECA s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci
				
			

			
			

		


		
				Chodová Planá
				
	
					Euro-Jobs s.r.o.
				


		

		

				od 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka Back office – obchodní odd. (až 36.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha dělícího centra
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					DK mont a.s.
				


		

		

				19 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik s nástupem IHNED!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TATRA TRUCKS a.s.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby (m/ž) - až 30 000 Kč +bonus
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					EUROPA Union Service a.s.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					GRITEC konstrukce hal s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní parťák: mzda až 65.000,-, volné víkendy 
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/Ce Anketního Průzkumu
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					SAVING EUROPE s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent odboru sociálních věcí a zdravotnictví
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					Město Vimperk
				


		

		

				od 25 280 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha jednoduchých rozmnožovacích zařízení
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					Speednet, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dodávky / skladník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					GERYCH - První svářecí s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektanti Dopravních Staveb
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					CSK-Invest, s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník pro výrobu - lakýrník
				
			

			
			

		


		
				Licibořice
				
	
					VOJTĚCH VALENTA - V. J. V.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržba vozového parku
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Garos Auto s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník v kamenické výrobě
				
			

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
					Granit Lipnice s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor směny (ž/m), Ústí nad Labem - Klíše
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				34 500 – 40 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač / Prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Police nad Metují
				
	
					KVÍČEROVSKÁ PEKÁRNA spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C+E
				
			

			
			

		


		
				Židlochovice
				
	
					LukaSped s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Vyšší Brod
				
	
					VIPbeauty s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik se zkušenostmi
				
			

			
			

		


		
				Mělník
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka jednatele společnosti
				
			

			
			

		


		
				Osek nad Bečvou
				
	
					ALBO okna - dveře s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					KC GASTRO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektanti a najížděcí technici elektro
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					VESCONTROL s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchařka (kuchař)
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Obchodní akademie, Střední odborná…
				


		

		

				18 900 – 21 930 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Tuan Dat Pham
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční Analytik S Aj (50 - 75.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
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					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha poloautomatizovaného výrobního stroje (kabelář)
				
			

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
					PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
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					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenský/á technik/technička přístrojů, strojů a zařízení (Laser Engineer)
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Chicony Electronics CEZ s.r.o.
				


		

		

				od 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor směny (ž/m) - Karlovy Vary
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				34 500 – 40 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Thu Trang Le
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					 Disponent vnitrostátní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV/Skladník m/ž
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					TATRA TRUCKS a.s.
				


		

		

				21 804 – 26 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Bellevue Hotel Services, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Izolatér
				
			

			
			

		


		
				Kunštát
				
	
					Aleš Dvořák
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					EVEREST GULMI s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař /šéfkuchařka
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					CIDAD.YOSEF s.r.o.
				


		

		

				od 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant / Projektantka
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
					TZB Consult Prague s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
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				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka zvířat
				
			

			
			

		


		
				Božejov
				
	
					Zemědělské obchodní družstvo Božejov
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Úvaly
				
	
					Viridana s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici osobních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					EUROLINE s. r. o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tažec drátu
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					HEKU a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté v oblasti logistiky
				
			

			
			

		


		
				Budyně nad Ohří
				
	
					RAM Eurotrans s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šič/šička na průmyslových strojích
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					ALFA STYLE, s.r.o.
				


		

		

				21 480 – 26 040 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
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	bossing





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Lékař na lůžkách následné péče
	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Pokojská - práce s ubytováním
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obchodní zástupce M/Ž
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-
	Wrapper – specialista lepení polepů vozů
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc
	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení
	Kompletační pracovník - Postkomplet Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	DĚLNICE ve výrobě OPERAČNÍCH ROUŠEK
	Účetní
	Projektant (elektro, MaR)
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Asistent/ka prodeje - VERO MODA a JACK&JONES
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Hradec Králové (Aupark)
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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